Act. 16. 10 Statim quassivimus proficisci in Mace-
domiam
Rom. 15. 24 Cum in Hispaniam — cepero
Num. 1. 51 Cum proficiscendum fuerit, deponent le-
vite tabernaculum
Judic. 9. 50 Abimelech autem inde proficiscens
2 Reg. 3. 1 David —, et semper se ipso robustior...
Math. 23. 14 Sicut enim homo peregre —
Marc. 10. 46 Et proficiscentes ex Jericho
Num. 33. 25 Inde proficiscentes castrametati sunt
Gen. 45. 24 Et proficiscentibus ait: Ne irascimini...
Act. 20. 7 Paulus disputabat cum eis, profecturus
Act. 20. 4 Se autem maturius profecturum
Gen. 20. 1 Profectus inde Abraham in terram au-
stralem
24. 10 —que perrexit in Mesopotamiam
26. 22 — inde fodit alium puteum
28. 5 — venit in Mesopotamiam Syriae
29. 1 — ergo Jacob venit in terram orientalem
29. 1 — que Israel cum omnibus que habebat
Judic. 1. 11 Inde —, abiit ad habitabiles Dabir
3 Reg. 19. 19 — ergo inde Elias, reperit Eliseum
Jerem. 38. 17 Si — exieris ad principes regis
2 Mac. 4. 21 — inde venit Joppen, et inde Jerusalem.
5. 9 Perrege perit, Laodiceam —
11 Et ob hoc — ex Aegypto
Marc. 13. 34 Sicut homo, qui peregre — reliquit dom.
1 Petr. 3. 22 — in celum, subjectis sibi angelis
Exod. 17. 1 Igitur profecta o. multitudo filiorum Isr.
Exod. 13. 20 Profectique de Socoth, castrametati sunt
19. 2 Nam — de Raphidim, et pervenientes
Num. 21. 10 — que filii Israel castrametati sunt
22. 1 — que castrametati sunt in campestribus
33. 3 — igitur de Ramesse mense primo
— que de Philahiroth, transierunt
9 — que de Mara, venerunt in Elim
10 — que de mari rubro
13 — que de Daphca, castrametati sunt
15 — que de Raphidim, castrametati sunt
17 — que de sepulchris concupiscentiae
19 — que de Bethna, castrametati sunt
23 Inde —, castrametati sunt in monte
26 — que de Maceloth venerunt de Thabath
30 — que de Hesmona venerunt in Moseroth
32 — que de Benejaaca venerunt in monte
33 Inde —, castrametati sunt in Jetebatha
36 Inde —, venerunt in desertum Sin
41 — de monte Hor, castrametati sunt
43 — que de Phunon, castrametati sunt
45 — que de Ienabarin fixere tentoria
48 — que de montibus Abarim transierunt
49 — que de Horeb, transivimus per eremum...
Deut. 2. 1 — que inde venimus in solitudinem
10. 7 —, castrametati sunt in Jetebatha
3 Reg. 20. 27 Et acceptis cibariis, — ex adverso
Marc. 9. 29 Inde — pretergredientur Galileam
16. 20 Illi autem — predicaverunt ubique
Act. 21. 5 Et expletis diebus — ibamus
8 Alia autem die —, venimus Cesarream
2 Par. 20. 20 Profectusq. eis, stans Josaphat in medio

PROFITEOR — ERI.

Deut. 26. 3 Profiteor hodie coram Dom. Deo nostro
Ruth. 4. 6 Quo me liberent carere —
Luc. 2. 5 Ut profiteoretur cum Maria desponsata sibi
Luc. 2. 3 Ut profiterentur singuli in suam civitatem

PROFLUVIUM — II.

Levit. 12. 7 Sic mundabitur a profluvio sanguinis sui
Marc. 5. 25 Et mulier que erat in — sanguinis

PROFUGIO — ERE.

Jerem. 37. 12 Dicens: Ad Chaldaeos profugis
Marc. 14. 53 At ille, rejecta... nudus profugit ab eis
Jerem. 40. 12 De universis locis, ad que profugerant
Jerem. 38. 2 Qui a. profugerit ad Chaldaeos, vivet

PROFUGUS — A — UM.

Gen. 4. 12 Vagus et profugus eris super terram
14 Et ero vagus et in terra
16 Habitavit — in terra ad orientalem
Num. 35. 12 In quibus cum fuerit —
28 Debebat enim... in urbe residere
Deut. 19. 3 Qui propter homicidium — est
3 Reg. 12. 2 — a facie regis Salomonis
4 Reg. 9. 15 Nemo egredietur — de civitate
Isai. 10. 18 Et erit terrore —
2 Mac. 4. 26 — in Ammanitem expulsus est regionem

2 Mac. 5. 7 Et profugus iterum abiit in Ammanitem
Sap. 10. 10 Hac profugum ire fratris justum deduxit
Num. 35. 32 Et profugi ante mortem pontificis
Isai. 16. 4 Habitabunt apud te — mei
Jerem. 49. 36 Ad quam non perveniant — Alam
Ezech. 17. 21 Et omnes — ejus cum universo agnine
Jerem. 11. 12 Et congregabit profugos Israel

PROFUNDUS.

Osee. 9. 9 Profunde peccaverunt

PROFUNDITAS — TIS.

Eccles. 7. 25 Et alta profunditas, quis inveniet eam?

PROFUNDUS — A — UM — IOR.

Prov. 18. 4 Aqua profunda verba ex ore viri
20. 5 Sicut aqua —, sic consilium in corde v.
22. 14 Fovea — os aliena
23. 27 Fovea enim — est meretrix
30. 33 Topheth, a rege preparata, —, et dilatata
Psal. 68. 16 Neque absorbeat me profundum
Rom. 8. 39 Neque altitudo, neque —
Ezech. 3. 18 Et sublimitas, et —
3. 5 Non e. ad populum profundi sermonis
6 Neque ad populum multos — sermonis
47. 5 Quoniam intumuerunt aequae — torrentis
Psal. 68. 2 Infusus sum in limo profundi
Isai. 44. 27 Qui dico profundo: Desolare
Ezech. 23. 32 Calicem sororis tue bibes profundum
Ezech. 14. 25 Erebanantque in profundum
2 Esdr. 15. 5 Descenderunt in — quasi lapis
3. 11 Persecutores a. eorum projecti in —
Job. 41. 22 Fervescere faciet quasi ollam — mare
Psal. 64. 7 Qui conturbas — maris
6. 7 Convertitur in — maris
Prov. 18. 3 Cum in — venerit peccatorum contemnit
2 Esdr. 23. 28 Circumspicientes omnes vias hominum, et
— abyssi

24. 8 Et — abyssi penetravi
7. 11 In — inferni, sive in excelsum supra
14. 15 Ad infernum detraheris in — lacu
31. 6 Sicut in — recesseris, filii Israel
51. 10 Qui possidit — maris viam ut transiret
5. 2 Et victimas declinasti in —
Osee. 2. 4 Et projecti me in —
Mich. 7. 19 Projiciet in — maris omnia peccata n.
Psal. 106. 24 Et mirabilia ejus in profundo
Sap. 19. 7 Et campus germinans de — nimio
Amos. 9. 3 Si celaverit ab oculis meis in —
Zach. 11. 8 Stabat inter mirlata, que erant in —
2 Cor. 11. 25 Vix qui profundi essis corde
Isai. 29. 15 Nimis profunda facta sunt cogitatio-
nes tue
Zach. 10. 11 Et confundentur omnia. profunda fluminis
Job. 12. 22 Qui revelat profunda de tenebris
23. 11 — quoque fluviorum scrutatus est
38. 16 Numquid ingressus es — maris?
Daniel. 2. 22 Ipse revelat — et abscondita
1 Cor. 2. 10 Spiritus e. omnia scrutatur, etiam — Dei
Psal. 68. 15 Libera me... et de profundis aquarum
129. 1 De — clamavi ad te, Domine
Prov. 9. 18 Et in — inferni convivia ejus
Ezech. 27. 34 In — aquarum opes tuas
Job. 11. 8 Profundior inferno, et unde cognoscet?
Job. 17. 16 In profundissimum infernum descendit

PROFUTURUS, Vide PROSUM.

PROGENIES — EI.

Gen. 46. 7 Et cuncta simul progenies
Job. 5. 25 Et — tua quasi herba terrae
18. 19 Non erit semen ejus, neq. — in populo
31. 8 Et — mea eradietur
Math. 3. 7 Progenies viperarum, quis demonstravit
vobis...?

Gen. 12. 34 — viperarum, quomodo potestis...?
Gen. 43. 7 Interrogavit nos homo per ordinem no-
stram progeniem
Ezech. 34. 7 In tertiam et quartam —
Josue. 22. 27 Et sobolem nostram, vestramque —
Isai. 14. 22 Et reliquias, et germen, et —, dicit D.
1 Reg. 17. 58 De qua progenie es, o adolescens?
Judith. 5. 6 Populus iste ex — Chaldaeorum est
Esther. 3. 10 Aman filio Amadathi de — Agag
9. 23 Non observetur a Judaeis et ab eor. —

Psal. 47. 13 Domos ej., ut enarretis in progenie altera
48. 12 Tabernacula eorum in — et —
Eccli. 8. 5 Ne male de — tua loquatur
Luc. 1. 50 Et misericordia ejus a. — in progenies
Ezech. 48. 19 Introitu usque in progenies patrum suor.
Eccli. 24. 46 Et non desinam in — illorum
Luc. 1. 50 Et misericordia ejus... in — timentibus e.

PROGENITOR — IS.

2 Tim. 1. 3 Gratias ago Deo, cui servio a progenito-
ribus

PROGREDIOR — DI.

Cant. 6. 9 Quae progrediatur quasi aurora consurgens
Marc. 2. 23 Et discipuli ejus coeperunt progredi
Gen. 12. 9 Et ultra progrediens ad meridiem
33. 3 Ipse —, adoravit pronus in terram
Math. 26. 29 Et progressus pusillum, procidit in fac...
Marc. 1. 19 Et — inde pusillum, vidit Jacobum

PROGRESSION — IS.

Josue. 23. 2 Ego seni, et progressoris aetatis sum

PROHIBEO — ERE.

Jerem. 48. 10 Maledictus qui prohibet gladium suum
2 Mac. 12. 40 A quibus lex — Judaeos
Act. 8. 38 Quid — me baptizari?
3 Joen. 10. 10 Et eos, qui suscipiunt, —
Job. 15. 11 Sed verba tua prava hoc prohibent
Math. 3. 14 Joannes autem prohibebat eum
Psal. 118.101 Ab o. via mala prohibui pedes meos
Eccles. 2. 10 Ne — cor meum, quia omni voluptate
frueretur

Ezech. 31. 15 Et — flumina ejus et coequei aquas
Amos. 4. 7 Ego quoque — a vobis imbreem
1 Reg. 25. 33 Benedicta tu, quae prohibuisti me hodie ne
trem ad sanguinem

2 Esdr. 9. 20 Maledictus tu, — ab ore eorum
Num. 22. 13 Prohibuit me Dominus venire vobiscum
Deut. 2. 37 A quibus nos — Dominus Deus noster
4. 23 Quos fieri Dominus —

Juac. 15. 1 — eum pater illius, dicens
23. 28 Et — te ne venires in sanguinem
34 Dom... —, qui — me ne malum facerem tibi

Act. 27. 43 Volens servare Paulum, — fieri
2 Petr. 2. 16 — prophetae insipientiam
Marc. 9. 37 Qui non sequitur nos, et prohibuimus e.

Luc. 9. 49 Efficientem demonia, et — eum
Luc. 11. 52 Et eos, qui introibant, prohibuisti
1 Esdr. 2. 33 Prohibuerunt eos in brachio et robore
Jerem. 5. 25 Peccata vestra — bonum a vobis
Job. 34. 31 Te quoque non prohibeo
Psal. 39. 9 Ecco labia mea non —

Judic. 7. 4 Quem ire prohibuero, revertatur
Num. 10. 14 Et ne prohibueritis eos
Psal. 33. 13 — linguam tuam a malo
Prov. 1. 15 — pedem tuum a semitis eorum
Eccli. 12. 6 — papes illi dari, ne in ipsis poterint...

Jerem. 2. 25 — pedem tuum a nuditate
Eccli. 7. 37 Et mortuo non prohibeas gratiam
Ruth. 2. 15 Etiam... voluerit, ne prohibeatis eam
1 Esdr. 4. 21 — viros illos, ut urbs illa non edificetur

1 Mac. 1. 47 Et prohiberent holocausta et sacrificia
48 Et — celebrari sabbatum

Gen. 23. 6 Nullusque te prohibere poterit
Num. 23. 20 Benedictionem — non valeo
2 Reg. 14. 6 Nullusque erat qui eos — posset

Prov. 3. 27 Noli — benefacere eum qui potest
Eccles. 8. 8 Non est in hom. potestate — spiritum
Eccli. 20. 1 Et contentem in oratione non —
46. 9 Et — gentem a peccatis

Isai. 43. 6 Noli —: affer filios meos de longinquo
Math. 19. 14 Et nolite eos — ad me venire
Marc. 9. 38 Jesus autem ait: Nolite — eum
6. 29 Qui auferit tibi... etiam trinitatem noli —
Luc. 9. 50 Et ait ad illum Jesus: Nolite —
Act. 10. 47 Numquid aquam quis — potest?
11. 17 Ego quis eram, qui possem — Deum

24. 23 Nec quonquam de suis — ministrare
1 Cor. 14. 39 Et loqui lingua nolite —
Luc. 23. 2 Et prohibentur tributa dare Caesar

Act. 27. 7 Prohibente nos vento, adnavigavimus
1 Thess. 2. 16 Prohibentes nos gentibus loqui
1 Tim. 4. 3 Prohibitum nubere, abstinere a cibis
Levit. 4. 22 Quod Domini lege prohibetur

Levit. 4. 27 De his, quae Domini lege prohibentur
5. 17 Ex his quae Domini lege —
1 Mac. 13. 49 Prohibebantur egredi et ingredi regionem
2 Mac. 6. 5 Altare etiam plenum erat illicitis, quae
legibus —
Rom. 1. 13 Et prohibuit sum usque adhuc
15. 22 Et — usque adhuc

Aggori. 1. 10 Et terra prohibita est ne daret germen s.
4 Reg. 12. 8 Prohibitique sunt sacerdotes ultra accipere
Aggori. 1. 10 — cœli ne darent forem
Gen. 8. 2 Et prohibita sunt pluviae de caelo
Jerem. 3. 3 Quamobrem — stillae pluviarum
Hebr. 7. 23 Quod morte prohiberetur permanere

PROHIBITIO — NIS.

Act. 28. 31 Cum omni fiducia, sine prohibitione

PROJICIO — ERE.

Psal. 1. 4 Sed tanquam pulvis, quem projicit
ventus
Isai. 33. 15 Qui — avaritiam ex calumnia
Ezech. 32. 24 Et projecit illud in ignem
Deut. 9. 17 — tabulas de manibus meis
21 — in torrentem, qui de monte descendit
2 Esdr. 13. 8 — vasa domus Tobiae foras de gazophy-
lacio

Jerem. 7. 15 Et projecitiam... sicut — o. fratres vestros
Ezech. 25. 17 In terram — te
Amos. 5. 21 Odi, et — festivitatis vestras
Zach. 11. 13 — illos in domum Dom. ad statuarum
1 Reg. 15. 26 Quia projecisti sermonem Domini
3 Reg. 14. 9 Me autem — post corpus tuum
2 Esdr. 9. 11 Persecutores a. eorum — in profundum
Psal. 49. 17 Et — sermones tuos retrorsum
Isai. 2. 6 — e. populum tuum, domum Jacob
38. 17 — post tergum tuum omni. peccata mea
23. 35 Et — me post corpus tuum

Jonas. 2. 4 Et — me in profundum
Ezech. 4. 3 Projecit, et versa est in colubrum
10. 19 Arreptam locustam — in mare rubrum
15. 4 Et exercitum ejus — in mare
32. 19 — de manu tabulas, et confregit eas...
Deut. 29. 28 — que in terram alienam

Judic. 15. 17 — mandibulum de manu
Ruth. 3. 7 Discoperto pallio a pedibus ejus, se —
1 Reg. 15. 26 Quia projecisti sermonem Domini, et —
te Dominum

3 Reg. 19. 5 — que se, et obdormivi in umbra
4 Reg. 17. 20 — que Dominus omne semen Israel
Luc. 23. 6 Et combussit... — super sepulchra vulgi
2 Par. 33. 15 Et — omnia extra urbem
Job. 32. 13 Deus — eum, non homo

Eccli. 10. 10 Quoniam in vita sua — intima sua
Isai. 33. 8 — civitates, non reputavit homines
Jerem. 6. 30 Quia Dominus — illos
7. 29 Quia — Dom., et reliquit generationem
26. 23 Et — cadaver ejus in sepulchris vulgi
36. 23 Et — in ignem, qui erat super arulam

Thren. 2. 1 — de caelo in terram inelytam Israel
Ezech. 16. 45 Quae — virum suum et filios suos
20. 8 Abominaciones oculorum suor. non —
Osee. 8. 3 Israel homin., inimicus persecutor

Judic. 1. 7 Nudans spoliavit eam, et —
Zach. 5. 8 Et — eam in medio amphorae
1 Mac. 7. 19 Et in puteum magnum —
2 Mac. 14. 46 Utrisque manibus — super turias
1 Reg. 10. 19 Vos a. hodie projecistis Deum vestrum

Ezech. 7. 12 Projeceruntque singuli virgas suas
Josue. 7. 23 — que ante Dominum
8. 29 — que in ipso introitu civitatis
10. 27 Qui depositos — in speluncaum
Eccles. 8. 25 — in eo inanes de preda

2 Reg. 18. 17 Et — eum in saltu
20. 22 Caput Seba filii Bochi — ad Joab
4 Reg. 10. 25 Et — milites et duces
13. 21 Et — cadaver in sepulchro Elisei
2 Par. 34. 14 Subvertentes, — in torrentem Cedron
2 Esdr. 9. 26 Et — legem tuam post terga tua
Jerem. 6. 19 Et legem meam —
8. 9 Verbum enim Domini —
38. 6 Et — eum in lacum Melchite

Ezech. 5. 6 Judicia enim mea —
16. 45 Quae — viros suos et filios suos
20. 13 Et judicia mea —
16 Quia judicia mea —
1 Mac. 5. 43 — arma sua, et fugerunt
7. 44 — arma sua, et fugerunt

1 Mac. 11. 51 Et **projecerunt** arma sua, et fecerunt pacem
 2 Mac. 1. 16 Et **capitibus** amputatis foras —
 Math. 15. 20 Et eos ad pedes ejus
 Act. 27. 19 Suis manibus armamenta navis —
 Zach. 10. 6 Quando non **projeceram** eos
 Jerem. 41. 9 Lacus autem, in quem **projecerat** Ismahel omnia cadavera
 1 Reg. 7. 15 Quae **projecerunt** Syri eum turbarentur...
 Sap. 19. 3 Et quos cogantes —
 3 Reg. 9. 7 Et templum... **projiciam** a conspectu mei
 4 Reg. 23. 27 Et — civitatem hanc, quam elegi
 2 Par. 7. 20 Et domum... — a facie mea, et tradam...
 Jerem. 10. 18 Ego longe — habitatores terrae
 23. 33 — quippe vos, dicit Dominus
 33. 36 Semen Jacob et David servi mei —
 Ezech. 29. 5 Et — te in desertum
 32. 4 Et — te in terram, super faciem agri
 Nahum. 3. 6 Et — super te abominaciones
 Malac. 2. 3 Hecce ego — vobis brachium, et dispergam super vultum vestrum...
 Ruth. 3. 4 Et **projicies** te, et ibi jacebis
 Jerem. 51. 63 Et — illum in medium Euphraten
 Ezech. 5. 4 Et — eos in medio ignis
 Levit. 1. 16 Et plumas **projicet** prope altare
 1 Par. 8. 20 Deus non — simplicem
 Job. 7. 7 Numquid in aeternum — Deus...?
 Ezech. 21. 18 Et — illum post dorsum suum
 2. 20 — homo idola argenti sui
 Mich. 7. 19 — in profundum maris omnia peccata n.
 Eccl. 2. 31 Non comedetis, sed **projicetis** caribus
 Levit. 26. 10 Et vetera novis **supervenientibus** —
 Levit. 14. 45 Universum pulverem **projicient** extra oppidum
 Ezech. 31. 12 Et — eum super montes, et in cunctis...
 Eccl. 4. 3 Dixitque Dom.: **Projice** eam in terram
 7. 9 Et — eam coram Pharaone
 4 Reg. 9. 25 Tolle, — eum in agro Naboth
 26 Nunc ergo tolle, et — eum in agrum
 Jerem. 7. 29 Tonde capillum tuum, et —
 Zach. 11. 13 — illud ad staturum
 Math. 5. 29 Quod si oculus... erue eum, et — abs te
 30 Et si dextra... abscide eam, et — abs te
 18. 8 Vel pes tuus... abscide eum, et — abs te
 9 Et si oculus... erue eum, et — abs te
 Gen. 37. 22 Sed **projicite** eum in cisternam hanc
 Eccl. 1. 22 Quidquid masculini sexus natum fuerit, in flumen —
 Ruth. 2. 16 Et de vestris quoque manipulis —
 Ezech. 18. 31 — a vobis omnes prevaricationes
 Psal. 50. 12 Ne **projicias** me a facie tua
 70. 9 Ne — me in tempore senectutis
 Eccl. 7. 28 Mulier si est tibi secundum animam tuam non — illum
 1 Esdr. 10. 3 Ut **projiciamus** universas uxores
 Psal. 2. 3 Et — a nobis jugum ipsorum
 4 Reg. 17. 20 Donec **projicerit** eos a facie sua
 24. 20 Donec — eos a facie sua
 Jerem. 52. 3 Usquequo — eos a facie sua
 4 Reg. 23. 4 Ut **projicerent** de templo D. omnia vasa
 1 Reg. 16. 1 Cum ergo **projecerim** eum ne regnet
 2. 16 Et **projicerit** eum in unum montium
 4 Reg. 4. 35 Cum **projicisset** illum demonium in medium
 4 Reg. 13. 29 Noluit... eos, neque **projicere** penitus
 Eccl. 6. 22 Et non demorabuntur — illum
 3 Reg. 8. 57 Non derelinquens nos, neque **projiciens**
 21. 4 Et — se in lectulum suum, avertit
 Jerem. 14. 19 Numquid — abjecisti Judam?
 Thron. 5. 22 Sed — replisisti nos, fratres es contra nos
 Job. 15. 33 Et quasi oliva **projiciens** florem suum
 Judic. 7. 6 Manu ad eos **projiciente**, lambuerant
 Psal. 16. 11 **Projicientes** me nunc circumdederunt me
 1 Petr. 5. 7 Sollicitudinem vestram — in eum
 Act. 22. 23 Et **projicientibus** vestimenta sua
 Num. 12. 12 Quod **projicitur** de vulva matris suae
 Psal. 21. 10 In te **projiciet** sum ex utero
 30. 22 — a facie oculorum tuorum
 Isai. 14. 19 **Projiciet** es de sepulchro tuo
 Ezech. 16. 5 Sed **projicet** es super faciem tuam
 Osee. 8. 5 **Projicet** est vitulus tuus, Samaria
 Apoc. 12. 9 Et — draco ille magnus, serpens
 Et — in terram, et angeli... missi sunt
 10 Quia — accusator fratrum nostrorum
 Ezech. 19. 12 Et evulsa est in ira, in terram **projicet**
 Amos. 5. 2 Virgo Israel — in terram suam
 Isai. 51. 20 Filii tui **projicet** sunt, dormierunt

Jerem. 22. 28 Quare sunt... et **projicet** in terram, quam ignoraverunt?
 Baruc. 2. 25 Et ecce **projicet** sunt in calore solis
 3 Reg. 13. 24 Et erat cadaver ejus, **projicet** in itinere
 Jerem. 38. 30 Et cadaver ejus **projicetur** ad estum
 Ezech. 7. 19 Arguerunt eorum foras —
 Amos. 8. 3 In omni loco — silentium
 4. 3 Et **projiciemini** in Armon, dicit Dominus
 Isai. 34. 3 Interfecti eorum **projicientur**
 Jerem. 14. 16 Erunt **projicet** in viis Jerusal. prae fame
 Luc. 17. 2 Et **projiciatur** in mare
 Apoc. 12. 13 Et **projicent** vidit draco quod **projicet** esset in terram, persecutus est
 Levit. 14. 40 Jubebit... et **projici** eos extra civitatem
 Sap. 18. 18 Et alius alibi **projicet** semivivus
 Jerem. 22. 19 **Projicet** et — extra portas Jerusalem
 Baruc. 6. 70 Similiter et mortuo **projicet** in tenebris, similes sunt dii illorum lignel
 Sap. 11. 15 Quem e. in expositione prava **projicet** deriserunt... mirati sunt
 3 Reg. 13. 25 Videtur cadaver **projicet** in via
 28 Inventi cadaver ejus — in via
 29 Quod **projicet** vestimento suo exiliens
 1 Mac. 11. 4 Ostenderunt ei... et corpora **projicet**
 Num. 27. 5 Et **projicetis** argentis in templo recessit
 PROLABOR — BI.
 Hebr. 6. 6 Et **projicet** sunt, rursus renovari
 PROLES — IS.
 Act. 19. 35 Cultricum esse magne Dianae Jovisque prolis
 PROLIXIUS.
 Eccl. 10. 19 Et **prolixius** tendebatur
 Luc. 22. 43 Et factus in agonia, — orabat
 PROLIXUS — A — UM — IOR — IUS.
 Marc. 12. 40 Qui devorant domos viduarum sub obtentu **prolixius** orationis
 Num. 10. 5 Si autem **prolixior** atque concisus clangor inereperit
 Eccl. 10. 11 Languius — gravat medicum
 Job. 32. 7 Sperabam enim quod atas **prolixior** loqueretur
 Marc. 12. 40 Qui devorant... hic accipiet **prolixius** judicium
 PROLONGO — ARE.
 Psal. 128. 2 **Prolongaverunt** iniquitatem suam
 Psal. 119. 5 Heu... quia incolatus meus **prolongatus** est
 Ezech. 12. 25 Fiet, et non **prolongabitur** amplius
 28 Non — ultra omnis sermo meus
 Deut. 6. 2 Ut **prolongentur** dies tui
 Eccl. 8. 13 Nec — dies ejus
 PROLOQUENS — TIS.
 Daniel. 5. 7 Et **proloquens** rex ait sapientibus Babyl. 10 Et — ait: Rex in aeternum vive
 PROMERERE — ERI.
 Hebr. 13. 16 Talibus enim hostis **promeretur** Deus
 PROMINEO — ERE.
 Num. 21. 13 Et **prominet** in funibus Amorrhaei
 2 Esdr. 3. 26 Et **prominet** turrim que prominebat
 1 Reg. 14. 5 Scopulus **prominens** ad aquilonem
 Isai. 32. 2 Petrus **prominens** in terra deserta
 1 Reg. 5. 9 Computrescebat **prominens** extales eor.
 3 Reg. 6. 29 Et fecit... et picturas varias, quasi **prominens** de pariete, et egredientes
 3 Reg. 6. 32 Sculpti... et anglypha **prominentia**
 PROMISCIUUS — A — UM.
 Ezod. 13. 38 Sed et vulgus **promiscuum** innumerabile assendit eum eis
 Num. 11. 4 Vulgus quippe — quod ascenderat
 2 Mac. 12. 13 A turbis habitabatur... **promiscuarum**
 PROMISSIO — NIS.
 Judic. 11. 21 Et quoniam bona est **promissio** tua
 Eccl. 5. 3 Dispicit enim ei inhiiliter et stulta —
 Rom. 14. 13 Non enim per legem — Abrahae
 14 Exinanita est fides, abolita est —
 16 Firma sit — omni semini
 Galat. 3. 22 Ut — ex fide J. Ch. daretur credentibus
 2 Petr. 3. 4 Dicentes: Ubi est —, aut adventus ejus
 Num. 30. 13 Non **tenetur promissio** rei

Act. 7. 17 Cum antem appropinquaret tempus **promissionis**
 Rom. 9. 8 Sed qui filii sunt —
 9 — enim verbum hoc est
 Galat. 4. 28 Secundum Isaac — filii sumus
 Ephes. 1. 13 Signati estis Spiritu — sancto
 2. 12 — spem non habentes
 3. 6 Concorptrales, et comparticipes — ejus
 Eccl. 29. 26 Incidit in **promissionem** nequam
 Act. 1. 4 Sed expectaret — Patris
 13. 23 Secundum — eduxit Israel salvatorem J.
 Galat. 3. 17 Non irritum facti ad evacuandam —
 22 Ergo semen Abrahae estis, secundum —
 haeredes
 1 Tim. 4. 8 — habens vite, quae nunc est
 2 Tim. 1. 1 Secundum — vite, quae est in Christo J.
 Hebr. 10. 36 Ut voluntatem Dei facientes, reportetis —
 2 Petr. 3. 9 Non tardat Dominus — suam
 Paul. 55. 9 Sicut et in **promissione** tua
 Act. 2. 33 — Spiritus sancti accepta a Patre
 Galat. 3. 18 Si ex lege haereditas, jam non ex —
 Ephes. 6. 2 Quod est mandatum primum in —
 2 Cor. 1. 20 Quotquot enim **promissiones** Dei sunt...
 Galat. 3. 16 Abrahae dicitur suum — et semini ejus
 Sap. 12. 21 Et conventiones dedisti... **promissionum**
 Eccl. 24. 23 Haereditatem... et Israel **promissiones**
 Rom. 15. 8 Ad confirmandas — patrum
 7. 1 Haec ergo habentes —
 Hebr. 6. 12 Fide et patientia haereditabunt —
 Eccl. 29. 5 Et in **promissionibus** humiliant vocem s.
 PROMISSUM — I.
 Luc. 24. 29 Et ego mitto **promissum** Patris mei in vos
 Act. 23. 21 Expectantes — tuum
 Rom. 3. 21 Et legislati, et obsequium, et **promissa**
 Judic. 11. 10 Pectus est quod n. **promissa** faciemus
 Esther. 4. 9 Voluit tua mutare —
 Proc. 25. 14 Vir gloriosus, et — non complens
 Eccl. 5. 4 Quam post votum — non reddere
 1 Mac. 10. 15 Antiviv Alexander rex — quae promisit
 Demetrius
 Galat. 3. 21 Lex ergo adversus — Dei? Absit
 2 Petr. 1. 4 Et pretiosa nobis — donavit
 3. 13 Novam terram secundum — ipsius expectamus
 PROMITTO — ERE.
 Prop. 12. 18 Est qui **promittit**, et quasi gladio pungitur
 Sap. 2. 18 — se scientiam Dei habere
 Eccl. 20. 25 Est qui pro confessione — amio
 Num. 32. 29 Si factis quod **promittitis**
 Judic. 9. 11 Qui **promittunt** se violare sancta tua
 2 Mac. 4. 9 **Promittit** et alia centum quinquaginta
 Sap. 17. 8 **Promittit** timores et... expellere
 Deut. 23. 23 Et facies sicut **promissisti** Dom. Deo tuo
 Judic. 13. 7 Ul, sicut —, Jerus. civitatem t. erigas
 Num. 10. 29 Quia Dominus bona **promissit** Israeli
 Deut. 30. 3 Sed omne quod —, implebit
 Deut. 10. 9 Sicut — ei Dominus Deus tuus
 Josue. 14. 12 Et potueri delere eos, sicut — mihi
 25. 15 Sicut ergo implevit opere quod —
 Judic. 13. 18 Quam — domi Israel
 1 Mac. 10. 15 **Promissa** quae — Demetrius Jonathan
 2 Mac. 2. 18 Sicut — in lege, speramus quod cito nostri miserebitur
 4. 45 — Ptolemaeo multas pecunias dare
 7. 26 — suspiram se filio suo
 11. 14 — quae se consensurum omnibus
 12. 12 **Promittit** vere in multis eos utiles, —
 abacrum
 Rom. 4. 21 Quaecumque —, potens est et facere
 Tit. 1. 2 In spem vite aeternae, quam —
 Marc. 14. 11 Et **promiserunt** ei pecuniam se daturus
 Gen. 38. 23 Misi haedum, quem **promiseram**
 2 Par. 6. 15 Et quae ore **promiseras**, opere compleris
 Gen. 21. 1 Visitavit a. D. Saram sicut **promiserat**
 Num. 30. 8 Reddebat quodcumque —
 12 Reddebat quodcumque —
 15 Quidquid voverat atque —
 Josue. 21. 43 Quod illis praestitutum se esse —
 4 Reg. 8. 19 Sicut — ei, ut daret illi lucernam
 2 Par. 21. 7 Quia — ut daret ei lucernam
 2 Mac. 8. 36 Qui — Romanis se tributum restituere
 Rom. 1. 2 Quod ante — per prophetas suos
 Galat. 3. 19 Donec veniret semen, cui —
 Judic. 16. 18 Assumpta pecunia quam **promiserant**
 Tobit. 7. 10 Et **promittis** mihi dare Saram filiam tuam

1 Par. 29. 9 Cum vota sponte **promitterent**
 Josue. 8. 24 Quod **promississet** Dom. Deus tuus Moysi
 Judic. 8. 9 Quoniam Ozias — quod... traderet
 Esther. 4. 7 Quomodo Aman — ut in thesauros regis...
 inferret argentum
 1 Par. 29. 14 Haec tibi universa **promittere**
 2 Mac. 4. 3 **Promittens** ei argenti talenta
 Hebr. 6. 13 Abrahae namque — Deus
 2 Mac. 12. 11 Petebant... **promittentes** se pasca daturus
 1 Tim. 6. 21 Quidam —, circa fidem exciderunt
 2 Petr. 2. 19 Libertatem illis —, cum... servi sint
 1 Tim. 2. 10 **Promittentes** pietatem per opera bona
 2 Mac. 4. 27 De pecuniis vero regi **promissis** nihil agebat
 2 Mac. 3. 35 Votis magnis **promissis** ei, qui vivere illi concessit
 PROMOVEO — ERE.
 Daniel. 3. 97 Tunc rex **promovit** Sidrach, Misach, et Abdenago
 1 Esdr. 8. 31 **Promovimus** ergo a flumina Ahava
 Judic. 9. 9 Et venire ut inter ligna **promovear**
 11 Ut inter caetera ligna —
 Judic. 9. 13 Et inter ligna caetera **promovei**
 PROMPTU (in). Adverbialiter.
 2 Cor. 10. 6 In **promptu** habentes ulcisci omnes inobedientes
 PROMPTUARIUS — A — UM.
 Psal. 143. 13 **Promptuaria** eorum plena, eructantia...
 PROMPTUS — A — UM.
 Math. 26. 41 Spiritus quidem **promptus** est, caro autem infirma
 Marc. 14. 38 Spiritus quidem — est, caro vero infirma
 2 Cor. 8. 11 Quae admodum — est animus volubilis
 2 Cor. 8. 12 Si enim voluntas **prompta** est
 Rom. 1. 15 (Quod in me) **promptum** est et volens
 2 Cor. 4. 2 Sicut e. **promptum** animo vestrum
 2 Mac. 6. 28 Si **prompto** animo... honesta morte perfunger
 11. 8 Cumque pariter — animo procederet
 2 Mac. 11. 10 Iban igitur **prompti** de caelo habentes adiutores
 2 Mac. 15. 9 **Promptiores** constituit eos
 Eccl. 35. 21 Obtulerunt mente **promptissima**
 Judic. 20. 46 Pugnatores ad bella **promptissimi**
 PROMULGOR — ARI.
 Num. 26. 6 Et hae lex... a Domino **promulgata** est
 PRONUBUS — A — UM.
 Judic. 14. 20 Accepit maritum unum de... et pronubus
 PRONUNTIO — ARE.
 Psal. 141. 2 Tribulationem me. ante **pronuntio**
 Eccl. 6. 3 — quod melior illo sit abortivus
 Psal. 118. 13 **Pronuntiavi** omnia iudicia oris tui
 Job. 31. 37 Per singulos gradus meo **pronuntiabo** illum
 Psal. 70. 17 Usque nunc — mirabilia tua
 Psal. 118. 172 **Pronuntiabit** lingua mea eloquium tuum
 Deut. 27. 14 **Pronuntiabunt** levitae, dicentq. ad omnes
 Psal. 144. 4 Et **potentiam** tuam —
 Levit. 13. 37 Et **confidentem** eum **pronuntio** mundum
 Job. 34. 1 **Pronuntians** itaque Elin, etiam haec locutus est
 Daniel. 3. 14 — quae Nabuchodonosor rex
 1 Cor. 14. 25 — quod vere Deus in vobis sit
 PRONUS — A — UM.
 Gen. 17. 3 Cecidit Abram **pronus** in faciem
 19 Adoravitque — in terram
 24. 48 — quae adoravit Dom., benedicens Dom.
 33. 3 Adoravit — in terram septies
 48. 12 Adoravit — in terram
 Eccl. 32. 22 Nescit populum... quod — sit ad malum
 34. 8 Curvatus est — in terram, et adorans
 Num. 16. 4 Quod cum audisset Moyses, cecidit —
 22. 31 Adoravitque eum — in terram
 5. 15 Cecidit Josue — in terram
 7. 6 — cecidit in terram coram arca Dom.
 10 Surre, curvatus — in terra?
 1 Reg. 5. 3 Ecce Dagon jacebat — in terra
 20. 41 Et cadens — in terram
 Judic. 24. 9 Et inclinans se David — in terram

2 Reg. 18, 28 Adorans regem, coram eo pronus in terr.
 3 Reg. 1. 23 Et adorasset eum — in terram
 18, 42 — in terram posuit faciem suam
 1 Par. 21, 21 Et adoravit eum — in terram
 Provr. 22, 9 Qui est ad misericordiam
 Daniel. 8, 18 Collapsus sum — in terram
 1 Reg. 25, 41 Consurgens adoravit pronus in terram
 Ecod. 35, 5 Et prono animo offerat eas Domino
 2 Reg. 24, 21 Et egressus, adoravit regem — vultu
 Gen. 48, 26 Et adoraverunt proni in terram
 50, 18 Et — adorantes in terram
 Ecod. 4, 31 Et — adoraverunt in terram
 Num. 14, 5 Moyses, et Aaron ceciderunt — in terr.
 16, 22 Qui ceciderunt — in faciem
 20, 6 Corruerunt — in terram
 Judic. 13, 20 — ceciderunt in terram
 4 Reg. 2, 15 Adoraverunt eum — in terram
 1 Par. 21, 16 Vestiti cilicis, — in terram
 2 Par. 7, 3 Corruentes — in terram super pavimentum
 20, 18 Ceciderunt — in terram coram Domino
 2 Eodr. 8, 6 Et adoraverunt Deum — in terram
 Gen. 8, 21 In malum pronus sunt ab adolescentia s.
 Josue. 7, 5 Et ceciderunt per pronam fugientes

PROPAGO — INIS.

Isai. 25, 5 Propaginem fortium marcescere facies
 Gen. 40, 10 In qua erant tres propagines
 12 Tres —, tres adhuc dies sunt
 Isai. 16, 8 — ejus relicte sunt, transierunt mare
 Jerem. 48, 32 — tue transierunt mare
 Psal. 79, 12 Et usque ad flumen propagines ejus
 Jerem. 5, 10 Anforis — ejus, quia non sunt Domini
 Ezech. 17, 6 Fructificavit in palmitibus, et emisit —
 Nahum. 2, 2 Et — eorum corruerunt

PROPALATUS — A — UM.

Ruth. 9, 8 Nondum propalatum esse sanctor. viam

PROPE. Prop. et Adv.

Gen. 12, 11 Cumque prope esset ut ingrederetur Ægyptum, dixit Sarai
 18, 2 Apparuerunt et tres viri stantes — cum
 19, 3 — erat et affingerent fores
 24, 13 Ecece ergo sto — fontem aque
 30 Stabat juxta camelos, et — fontem aque
 45, 4 Et cum accessissent —: Ego sum, ait
 Ecod. 34, 30 Timuerunt — accedere
 Levit. 1, 16 Et plumas projecit — altare
 Num. 24, 6 Quasi cedi — apus
 17 Intuebor illum, sed non —
 32, 16 At illi — accedentes, dixerunt: Cautas...
 31, 14 Ecece — sunt dies mortis tue
 Judic. 8, 1 Jurgantes fortiter, et — vin inferentes
 2 Reg. 24, 7 Transierunt — mania Tyri
 3 Reg. 8, 46 Ducti fuerunt in terram inimicorum longe
 vel —
 21, 2 Quia vicina est, et — domum meam
 4 Reg. 11, 14 Et cantores et tubas — enim
 Tobit. 14, 6 — erit interitus Ninive
 Psal. 84, 10 Veruntamen — fimentes eum salutare
 118, 151 — es tu, Dom., et omni. vie tue veritas
 144, 18 — est Dominus omnibus invocantibus
 Provr. 7, 8 Et — viam domus illius graditur
 Isai. 13, 6 Ululate, quia — est dies Domini
 14, 1 — est ut veniat tempus ejus, et dies ej.
 41, 21 — facit iudicium vestrum, dicit Dom.
 46, 13 — feci justitiam meam
 51, 5 — est iustus meus, egressus est salvator
 55, 6 Invocate eum, dum — est
 57, 19 Paucum et, qui longo est, et qui —
 Jerem. 12, 2 — es tu ori eor., et longe a rebus eor.
 25, 26 Cunctis quoque regibus aquilonis de —
 48, 10 — est interitus Moab ut veniat
 24 Civitates terræ Moab, quæ longe, et quæ
 — sunt
 Ezech. 6, 12 Qui autem —, gladio corruet
 7, 7 Venit tempus, — est dies occisionis
 36, 8 — enim est ut veniat
 Daniel. 8, 7 Cumque appropinquasset — arietem...
 9, 7 His qui — sunt, et his qui procul
 Joël. 1, 15 Quia — est dies Domini
 2, 1 Quia venit dies Domini, quia — est
 1 Mac. 4, 18 Et exercitus ejus — nos in monte
 Matth. 24, 32 Scitis quia — est zestas
 53 Scilicet quia — est in januis
 26, 18 Magister dicit: Tempus meum — est
 Marc. 14, 42 Ecece qui me tradet, — est

Luc. 19, 11 Dixit... eo quod esset prope Jerusalem
 21, 30 Scitis quoniam — est zestas
 31 Scilicet quoniam — est regnum Dei
 Joan. 2, 13 Et — erat Pascha Judeorum
 19, 20 — civitas. erat locus, ubi crucifixus est
 Act. 9, 38 Cum autem — esset Lydda ad Joppen
 Rom. 10, 8 — est verbum in ore tuo
 Ephes. 2, 13 Facti estis — in sanguine Christi
 17 Qui longe fuistis, et pacem iis qui —
 Philip. 4, 5 Dominus — est
 Hebr. 8, 13 Quod a... senescit, — interitum est
 Apoc. 1, 3 Tempus enim — est
 22, 10 Tempus enim — est

PROPELLENS — TIS.

2 Mac. 13, 6 Omn. eum propellentes ad interitum
 Act. 19, 33 Detraherunt Alexandrum, — eum Jud.

PROPERE.

Daniel. 3, 91 Rex obstupuit, et surrexit propere

PROPERO — ARE.

Eccles. 9, 10 Erunt apud inferos, quo tu properas
 Gen. 32, 6 Et ecce prope est tibi in occursum
 Eccles. 6, 6 Nonne ad unum locum properant omnia
 Sap. 4, 14 Propter hoc propeparit educere illum
 Eccli. 50, 19 Tuam enim. populus simul propeparerunt
 Isai. 32, 12 Nec in fuga propeparibunt
 Jerem. 46, 22 Quoniam cum exercitu propeparerunt
 50, 4 Ambulantes et dentes —
 Mich. 4, 2 Et — gentes multe
 Num. 23, 7 Propera, et detestare Israel
 4 Reg. 4, 24 Mina et —, ne mihi moram facias
 Cant. 2, 10 Surge, — amica mea
 Gen. 45, 19 Et propeparit quantocumque venientes
 Isai. 55, 1 Qui non habetis argentum, —, emite
 Jerem. 12, 9 Bestie terre, — ad devorandum
 Ezech. 39, 17 Conventite, —, concurrite undique
 Jerem. 9, 17 Et ad eas... mittite, et propeparit
 Luc. 8, 4 Et de civitatibus propeparavit ad eum
 Sap. 18, 21 Properans enim homo sine querela deprecari

Daniel. 11, 10 Et veniet —, inundans
 13 Veniet — cum exercitu magno
 2 Reg. 18, 25 Propeparit a. illo et accedente propius
 Gen. 22, 5 Ego et puer illic usque propeparantes
 2 Petr. 3, 12 Et — in adventum diei Domini

PROPHETA, et PROPHETES — Æ.

Gen. 20, 7 Redde viro s. uxorem, quia propheta est
 Ecod. 7, 1 Et Aaron frater tuus erit — tuus
 Num. 12, 6 Si quis fuerit inter vos — Domini
 Deut. 13, 5 — a. ille aut factior somnior. interficietur
 20 — autem qui arrogantia depravatus
 22 — ille prædixit, et non evenierit: hoc...
 34, 10 Et non surrexit ultra — in Israël
 1 Reg. 3, 20 Quod fidelis Samuel — esset Domini
 9, 9 Qui enim — dicitur domi, vocabatur
 olim Videntes
 22, 5 Dixitque Gad — ad David: Noli manere
 1, 8 Nathan —, et Semet, et Rei
 22, 22 Loquente cum rege, Nathan — venit
 23 Dicitentes: Adest Nathan —
 34 Et ungit eum... et Nathan —
 38 Et Nathan —, et Banaias filius Joiada...
 45 Unxerunt eum Sadoc sacerdos et
 Nathan —
 11, 29 Et inveniret eum Ahias Silonites —
 13, 18 Et ego — sum similis tui
 26 Quod cum audisset — ille
 14, 2 Et vadit in Silo, ubi est Ahias —
 22 Ego remansit — Dominus solus
 36 Accedens Elias —, ait: Domine
 20, 13 Et ecce — unus accedens ad Achab
 22 Accedens autem — ad regem Israel
 38 Abiit ergo —, et occurrit regi
 22, 7 Non est hic — Domini quispiam...?
 4 Reg. 3, 11 Estne hic — Domini?
 5, 13 Et si rem grandem dixisset tibi —
 6, 12 Sed Eliseus —, qui est in Israël
 20, 1 Isaias filius Amos, —
 11 Invocavit itaque Isaias — Dominum
 14 Venit a. Isaias — ad regem Ezechiam
 2 Par. 12, 5 Semeias a. — ingressus est ad Roboam
 16, 7 Venit Hanani — ad Ass
 25, 16 Discidensque —, Scio, inquit
 26, 2 Scripsit Isaias filius Amos, —

2 Par. 28, 9 Ea tempestate erat ibi propheta Domini
 1 Eodr. 5, 1 Propheta veniunt autem Aggeus — et
 Zacharias
 Psal. 50, 10 Cum venit ad eum Nathan —
 73, 9 Jam non est —
 Eccli. 46, 16 Samuel — Domini renovavit imperium
 17 Et in fide sua probatus est —
 47, 1 Surrexit Nathan — in diebus David
 48, 1 Et surrexit Elias —
 25 Quam mandavit illi Isaias — magnus
 9 Qui a ventre matris consecratus est —
 9, 15 Et — docens mendacium
 28, 7 Sacerdas et — nescierunt pre ebrietate
 35, 1 Introivit ad eum Isaias filius Amos —
 39 Introivit autem Isaias — ad Ezechiam
 14, 18 — quoque et sacerdos abierunt
 Jerem. 23, 11 — namque et sacerdos polluti sunt
 28, 1 — qui habet somnium
 33 Populus iste, vel —, aut sacerdos
 34 Et —, et sacerdos, et populus qui dicit
 25, 2 Quod locutus est Jeremias —
 26, 18 Michæas de Morathi fuit —
 28, 1 Hananias filius Azur, —
 5 Et dixit Jeremias — ad Hananiam
 6 Et ait Jeremias —: Amen
 9 — qui vaticinatus est pacem: cum venisset
 10 Et tulit Hananias — catenam de collo
 Jeremias propheta
 12 Et ait Jeremias — in viam suam. Et...
 postquam confregit Hananias — catenam
 de collo Jeremias propheta
 15 Et dixit Jeremias — ad Hananiam
 17 Et mortuus est Hananias —
 29, 1 Verba libri, quem misit Jeremias —
 32, 2 Jeremias — erat clausus in atrio carceris
 34, 6 Et locutus est Jeremias —
 36, 8 Quæ proceperat et Jeremias —
 42, 4 Dixit autem ad eos Jeremias —
 45, 1 Verbum quod locutus est Jeremias —
 51, 59 Verbum quod præcepit Jeremias —
 Thren. Profet. Soliti Jeremias — fletus
 2, 20 Si occidit... sacerdos et —?
 Ezech. 2, 5 Scienti qui —, sacerdos et in medio eorum
 14, 9 Et — cum erraverit, et locutus fuerit...
 Daniel. 3, 38 Et non est... princeps, et dux, et —
 14, 32 Erat autem Habacuc — in Judea
 Osce. 4, 5 Et corruet etiam — tecum
 9, 8 — lucens nimis factus est
 Amos. 7, 14 Non sum —, et non sum filius propheta
 Habac. 1, 1 Ous, quod vidit Habacuc —
 Zach. 13, 5 Sed dicit: Non sum —
 1 Mac. 4, 46 Quoadusque veniret —
 9, 27 Et dies qua non est vigus — in Israël
 2 Mac. 2, 4 Jussit —, divino responso ad se facto
 15, 14 Hic est... Jeremias — Dei
 Matth. 13, 57 Non est — sine honore nisi in patria
 21, 11 Hic est Jesus — a Nazareth Galilæe
 Marc. 6, 4 Non est — sine honore nisi in patria
 15, 15 Quia — est, quasi unus ex prophetis
 Luc. 11, 32 Habebant Joannem, qui vere — esset
 1, 76 Et tu puer, — Altissimi vocaberis
 4, 24 Nemo — acceptus est in patria sua
 7, 16 Quia — magnus surrexit in nobis
 28 Major inter natos mulierum — Joanne
 Baptista nemo est
 39 Hic si esset —, sciret utique...
 9, 8 Quia — unus de antiquis surrexit
 19 Quis unus — de prioribus surrexit
 24, 19 De Iesu Nazareno, qui fuit vir —
 1, 21 — es tu? Et respondit: Non
 23 Sicut dixit Isaias —
 25 Neque Elias, neque —
 4, 19 Domine, video quia — es tu
 44 — in sua patria honorem non habet
 6, 14 Hic est verus — qui venturus est in m.
 7, 40 Dicebant: Hic est verus —
 52 Et vide quia a Galilæa — non surgit
 9, 17 Ille autem dixit: Quia — est
 Act. 2, 30 — igitur cum esset, et sciret
 7, 48 Non Excoletus in manufactis habitabat, si-
 cut — dicit
 24, 10 Supervenit quidam a Judea —
 1 Cor. 14, 37 Si quis videtur — esse
 Tit. 1, 12 Dixit quidam ex illis, proprius ipsor. —
 Deut. 13, 1 Si surrexerit in medio tui propheta
 3 Reg. 13, 11 — a. quidam senex hab habitabat in Bethel

3 Reg. 13, 25 In qua propheta ille senex habitabat
 29 Tulit ergo — cadaver viri Dei
 4 Reg. 9, 1 Eliseus autem — vocavit unum de filiis
 2 Par. 18, 6 Numquid non est hic — Domini?
 32, 20 Et Isaias filius Amos, —
 Ezech. 33, 33 Tunc scient quod — fuerit inter eos
 Deut. 13, 3 Non audiens verba propheta illius
 2 Reg. 12, 25 Misitque in manu Nathan —
 3 Reg. 13, 29 Intulit in civitatem — senis
 14, 18 In manu servi sui Ahis —
 16, 7 In manu Jehu filii Hanani —
 12 In manu Jehu —
 4 Reg. 9, 4 Abiit ergo adolescens puer —
 23, 18 Cum ossibus — qui venerat de Samaria
 29, 29 Et in libro Nathan —
 1 Par. 9, 23 Scripta sunt in verbis Nathan —
 2 Par. 12, 15 Scripta sunt in libris Semeias —
 13, 22 Scripta sunt... in libro Ado —
 15, 8 Prophetiam Azarias filii Oded —
 29, 25 Et Gad Videntes, et Nathan —
 32, 32 In visione Isaias filii Amos, —
 35, 18 A diebus Samuelis —
 36, 12 Nec erubuit faciem Jeremiae —, loquentis
 ad se in ore Domini
 1 Eodr. 6, 14 Juxta prophetiam Aggei —
 2 Eodr. 6, 14 Sed et Naudis —, et ceterorum
 Sep. 1, 1 Dixerit opus eorum in manibus —
 Eccli. 48, 23 In manu Isaiæ sancti —
 Jerem. 28, 10 Et tulit... catenam de collo Jeremias —
 12 Postquam confregit... catenam de collo
 Jeremias
 29, 29 In scribis Jeremias —
 37, 2 Quæ locutus est in manu Jeremias —
 50, 1 In manu Jeremias — erit
 Ezech. 14, 10 Sic inquit — erit
 Amos. 7, 14 Et non sum filius —
 Habac. 3, 1 Oratio Habacuc —
 Aggei. 1, 1 Verbum Domini in manu Aggei —
 1 Idem. 2-2, idem
 12 Et verba Aggei —
 2 Mac. 2, 1 Invenitur autem in descriptionibus Je-
 remias —
 Matth. 10, 41 Qui recipit prophetam in nomine —, mer-
 cedem — accipiet
 12, 39 Nisi signum Jonæ —
 16, 4 Idem. Luc. 11-29, idem
 Luc. 3, 4 Sicut scriptum est in libro sermonum
 Isaiæ
 4, 17 Et traditus est illi liber Isaiæ —
 Joan. 12, 38 Ut sermo Isaiæ — impleteret
 2 Petr. 2, 16 Prohibuit — insipientiam
 3 Reg. 13, 23 Stravit asinum suum propheta
 Deut. 18, 15 Prophetam de gente t., et de fratribus t.
 18 — suscitabo eis de medio fratrum
 Judic. 6, 8 Qui misit ad eos virum —
 2 Reg. 7, 2 Dixit ad Nathan —: Vides-ne quod...?
 24, 11 Sermo Domini factus est ad Gad —
 3 Reg. 1, 10 Nathan a. — et Banaias... non vocavit
 32 Vocate mihi Sadoc... et Nathan —
 44 Misitque eum... et Nathan —
 13, 20 Factus est sermo Domini ad —
 16, 7 Jehu filium Hanani, —
 19, 16 Eliseum autem... unges — pro te
 4 Reg. 5, 3 Utinam fuisset Dominus meus ad —
 8 Et sciat esse — in Israël
 14, 25 Jonam filium Amathi —
 19, 2 Ad Isaiam — filium Amos
 1 Par. 17, 1 Dixit ad Nathan —
 2 Par. 25, 15 Iratus Dominus contra Amasiam misit
 ad illum —
 Tobit. 2, 6 Quem dixit Dominus per Amos —
 Isai. 3, 2 Judicem, et —, et ariolum
 37, 2 Ad Isaiam filium Amos, —
 Jerem. 31, 1, 5 Et — in gentibus dedi te
 20, 2 Et percussit Phasur Jeremiam —
 23, 57 Hæc dices ad —: Quid respondit tibi D.?
 28, 5 Et dixit Jeremias... ad Hananiam —
 15 Et dixit Jeremias... ad Hananiam —
 26, 26 Ut comprehenderat... et Jeremiam —
 27 Et factum est verbum D. ad Jeremiam —
 37, 3 Misit... sacerdotem ad Jeremiam —
 5 Et factum est verbum D. ad Jeremiam —
 12 Et apprehendit Jeremiam —
 38, 9 Perpetravit contra Jeremiam —
 10 Et leva Jeremiam — de lacu
 14 Et tulit ad se Jeremiam —
 42, 2 Dixeruntque ad Jeremiam —
 43, 6 Jeremiam —, et Baruch filium Nerias

Jerem. 46. 1 Factum est verbum Domini ad Jeremiam prophetam
47-1. *idem.* 49-34. *idem*
13 Locutus est Dominus ad Jeremiam —
Ezech. 14. 4 Venerit ad — interrogans per eum me
7 Et venerit ad —, ut interroget
9 Ego Dominus decepi — illum
Daniel. 9. 2 Sono Domini ad Jeremiam —
Osee. 9. 7 Scitote, Israël, stultum
Aggari. 2. 11 Verbum Domini ad Aggæum —
Zach. 1. 1 Zachariam filium Barachie filii Addo, —
7 Ad Zachariam filium... —, dicens
4. 5 Ego ego mittam vobis Elham —
Malac. 1. 22 Dictum est a Dom. per — dicentem
Math. 2. 5 Sic enim scriptum est per —
15 Dictum est a Dom. per — dicentem
17 Per Jeremiam — dicentem
3. 3 Qui dictus est per Isaiam —
4. 14 Quod dictum est per Isaiam —
8. 17 Quod dictum est per Isaiam —
10. 41 Qui recipit — in nomine prophete
11. 9 — I Eliam dico vobis, et plus quam —
12. 17 Quod dictum est per Isaiam —
13. 35 Ut impleatur quod dictum erat per —
dicentem
14. 5 Quia sicut — eum habebat
21. 4 Quod dictum est per — dicentem
26 Omnes e. habebant Joannem sicut —
46 Quoniam sicut — eum habebat
27. 9 Quod dictum est per Jeremiam —
35 Quod dictum est per — dicentem
Luc. 7. 26 — I Utique dico vobis, et plus quam —
13. 33 Non capit — perire extra Jerusalem
Act. 20. 6 Certi sunt enim Joannem — esse
2. 16 Quod dictum est per Joel
3. 22 Quoniam — suscitabit vobis Dominus
23 Anima, que non audivit — illum
7. 37 — suscitabit vobis Deus
8. 28 Legensque Isaiam —
30 Audivit eum legentem Isaiam —
13. 20 Usque ad Samuel —
28. 25 Locutus est per Isaiam — ad patres
Apoc. 2. 20 Mulierem Jezabel, que se dicit **propheten**
2 Par. 21. 12 Allata sunt autem ei littera ab Elia **propheta**
Jerem. 6. 13 Et a — usque ad sacerdotem
8. 10 A — usque ad sacerdotem cuncti faciunt mendacium
18. 18 A sapiente, nec sermo a —
7. 26 Et quaerent visionem de —
Osee. 12. 13 In — autem eduxit Dominus Israël de Ægypto: et in — servatus est
Math. 24. 15 Que dicta est a Daniele —
Marc. 1. 2 Sicut scriptum est in Isaiâ —
Luc. 4. 27 Leprosi erant in Israël sub Eliseo —
Act. 8. 34 De quo — dicit hoc?
13. 32 **Propheta** autem Baal quadringenti
22. 10 Universi — prophetabant in conspectu
12 Omnesque — similiter prophetabant
4 Reg. 23. 2 Cum eo sacerdotes et —
2 Par. 18. 9 Omnesque — vaticinabant eorum eis
11 Omnesque — similiter prophetabant
1 Esdr. 5. 2 — Dei adjuvantes eos
Eccli. Prolog. Non a. solum hæc, sed et ipsa lex et —
36. 17 Quos locuti sunt in nomine tuo —
Jerem. 2. 8 Et — prophetaverunt in Baal
26 Et sacerdotes, et — eorum
4. 9 Et — consternabuntur
5. 13 — fuerunt in ventum locuti
31 — prophetabant mendacium
14. 13 — dicunt eis: Non videbitis gladium...
14 Falso — vaticinantur
15 Et fame consumerunt — illi
23. 25 Audivi quæ dixerunt — illi
26. 7 Et audiverunt sacerdotes et —
8 Apprehenderunt eum sacerdotes et —
11 Et locuti sunt sacerdotes et —
27. 15 Quam — qui vaticinantur vobis
18 Et si — sunt, et est verbum Domini...
28. 8 — qui merent ante me et ante te
29. 8 Non vos seducant — vestri
32 Et sacerdotes eorum, et — eorum
37. 18 Ubi sunt — vestri, qui prophetabant...?
Thren. 2. 9 — ejus non invenerunt visionem a Dom.
14 — tui viderunt tibi falsa et stulta
Ezech. 13. 4 Quasi vulpes in deserto — tui

Ezech. 13. 16 **Propheta** Israël qui prophetant ad Jerus.
22. 28 — autem ejus illebant eos
Mich. 3. 11 Et — ejus in pecunia divitiabant
Soph. 3. 4 — ejus vesani, viri infideles
Zach. 1. 4 Ad quos clamabant — priores
5 — numquid in sempiternum vivent?
13. 4 In die illa confitentur —
7. 12 Hæc est enim lex, et —
Math. 11. 13 Omnes — et — prophetaverunt
13. 17 Multi — et justi cupierunt videre
22. 40 In his... universa lex pendet, et —
Luc. 10. 24 Quia multi — et reges volebant videre...
16. 16 Lex et —, usque ad Joannem
24. 25 In omnibus que locuti sunt —
Joan. 1. 45 Quem scripsit Moyses in lege, et —
8. 52 Abraham mortuus est, et —
53 Et — mortui sunt
3. 24 Et omnes — a Samuel
10. 43 Hinc omnes — testimonium perhibent
11. 27 Superaverunt aut Jerosolymis —
13. 1 — et doctores, in quibus Barnabas
15. 32 Et ipsi cum essent —
26. 22 Quam ea que — locuti sunt
1 Cor. 12. 29 Numquid omnes —?
14. 29 — autem duo, aut tres dicant, et ceteri...
1 Petr. 1. 10 Atque scrutati sunt —
Apoc. 11. 10 Quoniam hi duo — cruciaverunt eos
18. 20 Et sancti apostoli, et —
1 Reg. 10. 5 Obvium habebis gregem **prophetarum**
10. 10 Et ecce cuneus — obvius ei
19. 20 Qui cum viderant cuneum —
28. 15 Neque in manu —, neque per somnia...
3 Reg. 20. 35 Tunc vir quidam de filiis — dixit
22. 13 Dicens: Ecce sermone —
22 Ero spiritus mendax in ore omnium — ej.
23 Spiritum mendacium in ore omni — tuor.
4 Reg. 2. 3 Egressi sunt filii —
5 Accesserunt filii — qui erant in Jericho
7 Et quinquaginta viri de filiis —
15 Videntes autem filii —
4. 1 Mulier autem quadam de uxoris —
38 Et filii — habitabant eorum eo
Et coque pulmentum filiis —
5. 22 Venerant ad me duo adolescentes... ex
filiis —
6. 1 Dixerunt autem filii — ad Eliseum
9. 1 Eliseus a. — vocavit unum de filiis —
7 Sanguinem servorum meorum —
17. 13 Per manum omnium — et videntium
In manu servorum meorum —
23 In manu omni. servorum suorum —
21. 10 In manu servorum suorum —
2 Par. 18. 5 Congregavit igitur rex Israël — quadringentos viros
12 Et verba omnium —
21 Spiritus mendax in ore omnium — ejus
22 Is in ore omnium — tuorum
29 Preceptum fuit per manum —
35. 15 Juxta preceptum —, et liditum — regis
1 Esdr. 9. 11 In manu servorum tuorum —
2 Esdr. 6. 14 Sed... et ceterorum —, qui terrebant me
9. 30 Per manum — tuorum
Eccli. Prolog. Ad diligentiam lectionis legis, et —
44. 3 Nuntiantes in... dignitate —
49. 12 Et dnoctem ossa pullent
Jerem. 8. 1 Et ossa sacerdotum, et ossa —
23. 16 Nolite audire verba —
26 Usquequæ istud est in corde —
26. 5 Ut auditis sermones servorum meor. —
27. 14 Nolite audire verba — dicentium
16 Nolite audire verba — vestrorum
Thren. 4. 13 Propter peccata — ejus
Baruc. 1. 21 Secundum omnia verba —
2. 20 In manu priorum tuorum —
24 In manibus posteriorum tuorum —
Ezech. 22. 25 Conjunctio — in medio ejus
38. 17 In manu servorum meorum — Israël
Osee. 12. 10 Et in manu — assimilatam sum
Zach. 7. 7 In manu — priorum
8. 12 Per manum — priorum
1 Mac. 9. 54 Et destrui opera —
2 Mac. 2. 13 Congregavit de regionibus libros et —
Math. 23. 29 Qui edificatis sepulchra —
30 Non essemus socii eor. in sanguine —
26. 56 Ut adimpleretur scriptura —
Luc. 1. 70 Sic locutus est per os sanctorum, qui
a seculo sunt, — ejus

Luc. 11. 47 Qui edificatis monumenta **prophetarum**
53. 11 In quibus sanguis omnium —
Act. 3. 18 Que prænuñtiavit per os omnium —
21 Per os sanctorum suorum a seculo —
25 Vos estis filii — et testamenti
7. 42 Sicut scriptum est in libro —
32 Quem — non sunt persecuti patres v. f.
13. 15 Post lectionem autem legis et —
27 Et voces —, qua per omne sabbatum...
15. 15 Et hic concordat verba —
16. 26 Quod nunc patefactum est per scripturas —
1 Cor. 14. 32 Spiritus — prophetis subjecti sunt
2. 20 Super fundamentum apostolorum et —
Ephes. 16. 6 Sanguinem sanctorum et — effuderunt
18. 24 Et in ea sanguis — et sanctorum
22. 6 Et Dominus Deus spirituum —
9 Et fratrum tuorum —
3 Reg. 15. 22 Dixit ergo Elias **propheta** Baal: Eligite
2 Par. 20. 20 Credite — ejus, et cuncta evenient
36. 16 Parvipendebant sermones ejus illudende-
bantque —
Baruc. 1. 16 Sacerdotibus nostris, et — nostris
Ezech. 13. 3 Væ — insipientibus
Daniel. 9. 16 Obvium habebis servis tuis —
Amos. 2. 12 Et propinabitis Nazareis vinum: et —
mandabitis, dicientes
Zach. 1. 6 Que mandavi servis meis —
7. 3 I Tu dicere sacerdotibus... et patres
Luc. 6. 23 Secundum hæc e. faciebant — patres
Act. 25. 27 Crebis, rex Agrippe, — I
28. 23 Suspendens... ex lege Moysi et —
1 Cor. 14. 32 Spiritus **prophetarum** — subjecti sunt
Ephes. 3. 5 Revelatum est... et —
Apoc. 11. 18 Et reddere mercedem servis tuis —
1 Reg. 10. 11 Item et Saul — inter **prophetas**?
12 *Idem.* 49-24. *idem*
26. 6 Neque per sacerdotes, neque per —
3 Reg. 18. 4 Cum interficeret Jezabel — Domini, tulit
ille centum —, et abscondit
13 Cum interficeret Jezabel — Domini
19 Cum interficeret Jezabel — Domini
19 Cum interficeret Jezabel — Domini
19 Cum interficeret Jezabel — Domini
20 Et congregavit — in monte Carmeli
40 Apprehendit — Baal
19. 1 Quomodo occidisset universos — gladio
14 — tuos occiderunt gladio
14 — tuos occiderunt gladio
22. 6 Congregavit ergo rex Israël —
4 Reg. 3. 13 Vade ad — patris tui et matris tue
10. 19 Nunc igitur omnes — Baal... vocate
24. 2 Locutus fuerat per servos suos —
2 Par. 24. 19 Mittebatque eis —
2 Esdr. 6. 7 Et — posueris qui prædicent de te
9. 26 Et — tuos occiderunt
32 Et — nostros, et patres nostros
Judith. 11. 8 Et mandaverit per — suos ad populum
Sep. 7. 27 Amicos Dei et — constituit
Eccli. Prolog. Per legem, et —, aliosque qui secuti sunt
48. 8 Et — facis successores post te
Isai. 29. 10 — et principes vestros... operiet
Jerem. 2. 30 Devoravit gladius vester — vestros
7. 25 Et misit ad vos omnes servos meos —
13. 13 Et —, et omnes habitatores Jerusalem
23. 9 Ad — Contritum est cor meum
15 Dicit Dominus exercituum ad —
21 Non mittebam —, et ipsi currebant
30 Ecce ego ad —, ait Dominus
31 Ecce ego ad —, ait Dominus
32 Ecce ego ad — somniantes mendacium
25. 4 Et misit Dom. ad vos o. servos suos —
26. 16 Et dixerunt principes... et ad —
27. 9 Vos ergo nolite audire — vestros
29. 1 Quem misit... et ad —, et ad o. populum
15 Suscitavi vobis Dominum — in Babylone
19 Que misit ad eos per servos meos —
35. 15 Misique ad vos omnes servos meos —
44. 4 Misit ad vos omnes servos meos —
Ezech. 13. 2 Fili hominis, vaticinare ad — Israël
9 Et erit manus mea super —
Daniel. 9. 10 Posui nobis per servos suos —
Osee. 12. 10 Et locutus sum super —
Amos. 2. 11 Et suscitavi de filiis vestris in —
3. 7 Nisi revelaverit secretum suum ad servos
suos —
Mich. 3. 5 Hæc dicit Dominus super —
6 Et occumbet sol super —
Math. 2. 23 Ut adimpleretur quod dictum est per —
5. 12 Sic enim persecuti sunt —

Math. 5. 17 Nolite putare quoniam veni solvere le-
gem aut **prophetas**
23. 31 Filii estis eorum, qui — occiderunt
34 Ecce ego mitto ad vos —
37 Jerusalem, Jerusalem, que occidis —
Luc. 11. 49 Mittam ad vos — et apostolos
13. 28 Cum videritis... et omnes — in regno Dei
34 Jerusalem, Jerusalem, que occidis —
16. 29 Habent Moysen et —
31 Si Moysen et — non audiunt...
18. 31 Omnia, que scripta sunt per —
Rom. 1. 2 Quod ante promiserat per — suos
11. 3 Domine, — tuos occiderunt, altaria tua
suffoderunt
1 Cor. 12. 28 Primum apostolos, secundo —
Ephes. 4. 11 Et ipse dedit... quosdam autem —
1 Thess. 2. 15 Occiderunt Jesum et —
Jacob. 5. 10 Exemplum accipite... et patientie.
Apoc. 10. 7 Sicut evangelizavit per servos suos —
1 Reg. 10. 11 Quod esset cum **prophetis**, et **prophetaet**
3 Reg. 18. 13 Quod absconderim de — Domini
20. 41 Quod esset de —
1 Par. 16. 22 Et in — meis nolite malignari
Psal. 104. 15 Et in — meis nolite malignari
Eccli. 38. 1 Et in — vacabit
44. 3 Nuntiantes in — dignitate **prophetarum**
46. 1 Jesus Nave, successor Moysi in —
Jerem. 14. 15 Idcirco hæc dicit Dominus de —
23. 13 Et in — Samariae vidi fatiditatem
14 Et in — Jerusalem vidi similitudinem
15 A — enim Jerusalem egressa est pollutio
Osee. 6. 5 Propter hoc dolavi in —
2 Mac. 15. 9 Et alloquent eos de lege et —
Math. 7. 15 Attendeat a falsis —
16. 14 Alii vero Jeremiam, aut unum ex —
Marc. 6. 15 Quia propheta est, quasi unus ex —
8. 28 Alii vero quasi unum de —
Luc. 24. 27 Et incipient a Moysæ et omnibus —
44 Quæ scripta sunt in lege Moysi et —
Joan. 6. 45 Est scriptum in —
Act. 13. 40 Ne superveniat vobis quod dictum est
in —
24. 14 Que in lege et — scripta sunt
Rom. 3. 21 Testificata a lege et —
Hebr. 1. 1 Olim Deus loquens patribus in —
11. 32 Deficit enim me tempus enarratum de
... et —
2 Petr. 3. 2 Que prædixi verborum a sanctis —
PROPHETIS — Æ.
Prov. 29. 13 Cum **propheta** defecerit, dissipabitur pop.
Daniel. 9. 24 Et impleatur visio et —
Math. 13. 14 Et adimpletur in eis Isaiâ
1 Cor. 12. 10 Alii operatio virtutum, alii —
2 Petr. 1. 20 Omnis — Scriptura propria interpreta-
tione non fit
21 Non enim voluntate humana allata est
aliquando —
1 Par. 15. 27 Et Chenias principis **prophetæ**
Jerem. 51. 59 Sarais autem erat principis —
Apoc. 1. 3 Beatus, qui legit et audit verba —
11. 6 Ne pluat diebus — ipsorum
19. 10 Testimonium enim Jesu est spiritus —
22. 7 Beatus, qui custodit verba — libri
9 Qui servant verba — libri hujus
10 Ne signaveris verba — libri hujus
18 Audienti verba — libri hujus
19 Diminuerit de verbis libri — hujus
1 Par. 15. 22 Principes levitarum **propheta** præerat
2 Par. 15. 8 Verba scilicet et **prophetam** Azaria
1 Esdr. 6. 14 Juxta — Aggaii **propheta**
Judith. 6. 5 Si — tuam veram existimas
Eccli. 24. 46 Adhuc doctrinam quasi — effundam
Rom. 12. 6 Sive — secundum rationem fidei
1 Cor. 13. 2 Et si habuero —
1 Tim. 4. 14 Quæ data est tibi per —
Eccli. 46. 23 In **propheta** delere impietatem gentis
1 Cor. 14. 6 Aut in scientia, aut in —
1 Cor. 13. 8 Sive **propheta** evacuabuntur
14. 2 — autem non infidelibus
1 Thess. 5. 20 **Prophetas** nolite spernere
1 Tim. 1. 18 Secundum præcedentes in te —
PROPHETICUS — A — UM.
2 Petr. 1. 19 Habemus... **propheticum** sermonem
PROPHETIS — IDIS.
Judic. 4. 4 Debora **propheta** uxor Lapidoth

4 Reg. 22. 14 Ad Oldam prophetidem uxorem Sellum
2 Par. 34. 22 Ad Oldam — uxorem Sellum

PROPHETISSA — E.

Ecod. 15. 20 Sumpsit ergo Maria prophetissa
Luc. 2. 36 Et erat Anna — filia Phanael
Isai. 8. 3 Et accessit — prophetissam, et concepit

PROPHETIZO — ARE.

Math. 26. 68 Prophetiza nobis, Christo, quis est qui te percussit?
Marc. 14. 65 Ceperunt quidam et dicere ei: —
Luc. 22. 64 Dicentes: —, quis est qui te percussit?

PROPHETO — ARE.

3 Reg. 22. 8 Quia non prophetat mihi bonum
18 Quia non — mihi bonum, sed semper...?
2 Par. 18. 7 Quia non mihi bonum, sed malum
Jerem. 29. 27 Jeremiam Anathothiten, qui — vobis?
Ezech. 12. 27 Et in tempora longa iste —
1 Cor. 14. 3 Nam qui —, hominibus loquitur ad edificationem

4 Qui autem —, Ecclesiam Dei edificat
5 Major est qui —, quam qui loquitur...
1 Cor. 13. 9 Ex parte enim... et ex parte prophetamus
Num. 11. 27 Eldad et Medad prophetant in castris
Jerem. 14. 14 Et seductionem cordis sui — vobis
15 Qui — in nomine meo
16 Et populi, quibus —, erunt projecti in v.
23. 10 Qui — vobis, et decipiunt vos
27. 10 Quia mendacium — vobis
15 Ipsi — in nomine meo mendaciter
16 Prophetarum vestrorum, qui — vobis
Mendacium enim — vobis
29. 9 Quia falso ipsi — vobis
21 Qui — vobis in nomine meo

Ezech. 13. 2 Vaticinare ad — Israel qui —
17 Quae — de corde suo
1 Cor. 18. 10 Et prophetabat in medio domus suae
19. 23 Et — usque dum veniret in Najoth
1 Par. 25. 3 Qui in cithara — super confitentem
3 Reg. 22. 10 Universi prophetae prophetabant
18 Omnesque prophetae similiter —
13. 11 Omnesque prophetae similiter —
2 Par. Jerem. 5. 31 Prophetae — mendacium
23. 13 — in Baal, et decipiebant populum m.
27. 21 Non loquebar ad eos, et ipsi —
37. 18 Prophetae vestri, qui — vobis
16. 6 Et loquebantur lingua, et —
Ezech. 37. 7 Et prophetavi sicut praeceperat mihi
10 Et — sicut praeceperat mihi

Judith. 6. 2 Quoniam prophetasti mihi
Jerem. 20. 6 Amici tui, quibus — mendacium
28. 6 Susciet Dominus verba tua, quae —
1 Reg. 10. 10 Et prophetavit in medio eorum
19. 24 Et — cum ceteris coram Samuele
2 Par. 20. 37 — autem Eliezer filius Dodan
Eccli. 48. 14 Et mortuum — corpus ejus
Jerem. 25. 13 Quoscunque — Jeremias
3 Quae — in nomine Domini
— adversus civitatem istam
20 Et — adversus civitatem istam
20. 31 Pro eo quod — vobis Semeias

Math. 15. 7 Hypocrite, bene — de vobis Isaias
Marc. 7. 6 Bene — Isaias de vobis hypocritis
Luc. 1. 67 Et — dicens: (68) Benedictus Dominus
Joan. 11. 51 — dicens: (58) Benedictus Dominus
Jude. 14. — a. et de his septimus ab Adam Enoch
Math. 7. 22 Nonne in nomine tuo prophetavimus?
Num. 11. 25 Prophetaverunt, nec ultra cessaverunt
1 Reg. 19. 21 Misit et alios nuntios: — autem et illi.
— Etrurum misit... nuntios: qui et ipsi —

1 Esdr. 5. 1 — autem Aggeus propheta et Zacharias
Eccli. 49. 18 Et post mortem —
Jerem. 2. 8 Et prophetae — in Baal
28. 8 Et — super terras multas
38. 17 Qui — in diebus illorum temporum
Eccli. 11. 13 Usque ad Joannem, —
Math. 11. 10 Qui de futura in vobis gratia —
1 Reg. 10. 6 Et prophetabis cum eis, et mutaberis...
Jerem. 11. 21 Non — in nomine Domini
25. 31 — ad eos omnia verba haec
4. 7 Et — adversus eam
Ezech. 6. 2 Ad montes Israel, et — ad eos
25. 2 Contra filios Ammon, et — de eis
22. 21 Contra Sidonem: et — de ea
23. 2 — de eo, et de Aegypto universa

Ezech. 35. 2 Et prophetabis de eo, et dices illi...
Amos. 7. 12 Comede ibi panem, et — ibi
16 Non — super Israel
Amos. 3. 8 Deus locutus est, quis non prophetabit?
Jogl. 2. 28 Et prophetabant filii vestri et filiae v.
Act. 2. 17 Et — filii vestri et filiae vestrae
Zach. 13. 3 Cum prophetaverit quispiam ultra... et confitent eum patrem... eum —
4 Unusquisque ex visione sua cum —
Ezech. 20. 46 Et propheta ad saltum agri meridiani
21. 2 Et stilla... et — contra humum Israel
9 Fili hominis, — et dices: Haec dicit D.
14 Tu ergo, fili hominis, — et percutie...
28 Et tu, fili hominis, — et dic: Haec dicit
30. 2 Fili hominis, — et dic: Haec dicit Dom.
34. 2 Fili hominis, — et dices pastoribus: Haec dicit Dom.
36. 1 — super montes Israel
Amos. 7. 15 Vade, — ad populum meum Israel
Amos. 7. 13 Non adicies ultra ut prophetes
Num. 11. 29 Quis tribuat ut o. populus prophetet...?
Amos. 2. 12 Dicentes: Ne prophetetis...
1 Cor. 14. 1 Magis autem ut
1 Cor. 14. 24 Si autem omnes prophetent
Jerem. 12. 10 Dominus misit me ut prophetarem
Ezech. 11. 13 Et factum est cum —
1 Reg. 10. 11 Quod esset cum... et prophetaret
2 Par. 18. 17 Quod non — iste mihi quicumque boni
Num. 11. 27 Cumque prophetarent in castris
1 Par. 25. 1 Qui — in citharis et psalteris
1 Reg. 10. 13 Cessavit autem prophetare, et venit
1 Reg. 19. 20 Et — coperunt etiam ipsi
1 Cor. 14. 5 Magis autem —, Nam major est...
31 Potestis enim omnes — singulos —
39 Itaque, fratres, simulamini —
Apoc. 10. 11 Operiet te iterum — genitibus
Jerem. 19. 14 Miserat eum Dom. ad prophetandum
Jerem. 26. 20 Fuit quoque vir prophetans in nomine D.
1 Cor. 11. 4 Omnis vir orans aut prophetans non velato
1 Par. 25. 2 Sub manu Asaph prophetantis
Jerem. 20. 1 Jeremiam prophetantem sermones istos
29. 26 Super omnem virum arepigitum et —
Ezech. 37. 7 Factus est a. sonitus, prophetante me
1 Esdr. 5. 1 Aggeus... et Zacharias... prophetantes
Jerem. 23. 25 — in nomine meo mendacium
Act. 21. 9 Quatuor filiae virgines prophetantes
Jerem. 23. 26 Et prophetantium seductiones cordis tui
Ezech. 13. 2 Et dices prophetantibus de corde suo
1 Reg. 10. 5 Et citharam, ipsosque prophetantes
3 Reg. 18. 29 Et illis prophetantibus venerat tempus